



ગુજરાત વિદ્યાપીઠ
(૧૯૨૦ મેં મહાત્મા ગાંધી સ્થાપિત)

GUJARAT VIDYAPITH
(Founded by Mahatma Gandhi in 1920)

(Deemed to be University Established under Section 3 of
the UGC Act, 1956 vide Notification No.F.10-20/62-U2 of
the Govt. of India)

(Accredited Grade "A" by NAAC)

Fax : +91 79 27542547
ફેક્સ : +૯૧ ૭૯ ૨૭૫૪૨૫૪૭
Phone : +91 79 27541148, 27540745,
40016200
ફોન : +૯૧ ૭૯ ૨૭૫૪૧૧૪૮, ૨૭૫૪૦૭૪૫,
૪૦૦૧૬૨૦૦
Ahmedabad - 380014 (India)
અહમદાબાદ - ૩૮૦૦૧૪ (ભારત)

No. ૨૭૭૯/Estt./Advt.No.-10-2019-20/2019-20

Date: ૦૫.02.2020

IMPORTANT NOTE

ગુજરાત વિદ્યાપીઠ દ્વારા જાહેરાત ક્રમાંક-૧૦/૨૦૧૯-૨૦૨૦ અને જાહેરાત ક્રમાંક-૧૧/૨૦૧૯-૨૦૨૦થી વિવિધ જગ્યાઓમાં ભરતી માટે જાહેરાત બહાર પાડવામાં આવી છે. આ જાહેરાતો અંતર્ગત ઓનલાઇન અરજી સબમીટ કરતા ઉમેદવારોને Recruitment Portalનું Educational Qualificationમાં સ્પષ્ટપણે નીચે મુજબ જણાવવામાં આવ્યું છે.


૧. ઉમેદવારે તેની સ્નાતક, અનુસ્નાતક અને અન્ય શૈક્ષણિક લાયકાતના કિસ્સામાંમાં તેમના બધાજ સત્ર/વર્ષ અને ડીગ્રી સર્ટીફિકેટ એમ બધા જ આનુસંગિક પ્રમાણપત્રો એક જ PDF ફાઇલ બનાવી અપલોડ કરવા.
૨. ઉમેદવારે એમ.ફિલ. ડીગ્રીના કિસ્સામાં તેમનું એમ.ફિલ.નું નોટીફિકેશન, માર્કશીટ અને ડીગ્રી સર્ટીફિકેટ ત્રણેય એક જ PDF ફાઇલ બનાવી અપલોડ કરવા.
૩. ઉમેદવારે પીએચ.ડી. ડીગ્રીના કિસ્સામાં તેમનું પીએચ.ડી.નું નોટીફિકેશન અને ડીગ્રી સર્ટીફિકેટ બંને એક જ PDF ફાઇલ બનાવી અપલોડ કરવા.

જે ઉમેદવારો તેમના શૈક્ષણિક લાયકાતના પ્રમાણપત્રો Recruitment Portalનું Educational Qualificationમાં ઉપર જણાવ્યા મુજબ એક જ PDF ફાઇલમાં અપલોડ નહિ કર્યા હોય તેમની અરજી રદ થવાને પાત્ર છે.

Gujarat Vidyapith has announced advertisement for recruitment in various posts vide Employment Notification No. 10/2019-2020 and 11/2019-2020. Candidates submitting online application for these advertisements, in the Educational Qualifications Section of the Recruitment Portal, the following note is clearly stated.

1. For Bachelor's, Master's and any other degree, candidate must upload mark-sheets of all semesters/years and degree certificate in a single pdf file.
2. For M.Phil., candidate must upload mark-sheet, notification and degree certificate in a single pdf file.
3. For Ph.D., candidate must upload notification and degree certificate in a single pdf file.

Application of the candidates who have not uploaded their certificates of educational qualification in a single PDF file as mentioned above in the Educational Qualification section of Recruitment Portal will be rejected.


(Dr. Bharat Joshi)
I/c. Registrar